1

.

O Presidente do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE GUARULHOS, no uso

de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o GABARITO da Prova Objetiva do cargo de Código 01 –

Agente de Administração G, do Concurso Público – Edital 01/2016.

001 – AGENTE DE ADMINISTRAÇÃO G

01 = (C) - 02 = (B) - 03 = (D) - 04 = (C) - 05 = (B)
06 = (A) - 07 = (C) - 08 = (B) - 09 = (D) - 10 = (A)
11 = (A) - 12 = (C) - 13 = (D) - 14 = (B) - 15 = (C)
16 = (A) - 17 = (D) - 18 = (C) - 19 = (B) - 20 = (C)
21 = (A) - 22 = (D) - 23 = (C) - 24 = (B) - 25 = (B)
26 = (C) - 27 = (A) - 28 = (D) - 29 = (D) - 30 = (A)
31 = (D) - 32 = (C) - 33 = (C) - 34 = (A) - 35 = (C)
36 = (B) - 37 = (D) - 38 = (C) - 39 = (B) - 40 = (B)

Guarulhos, 26 de setembro de 2016

MIGUEL NELSON CHOUERI

PRESIDENTE DO IPREF

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS FUNCIONÁRIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE
GUARULHOS– IPREF

EDITAL 01/2016

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS